non potrà avvenire oltre 15 (quindici) giorni, naturali e consecutivi, 
pena la decadenza dell’aggiudicazione provvisoria, la comunicazione della quale potrà avvenire 
anche con nota telefax. 
Luogo di esecuzione: Carsoli (Aq) 
Importo a base d’asta: € 263.000,00 (euro duecentosessantatre/00); 
di cui € 27.312,00 (euro ventisettemilatrecentododici/00) per oneri sicurezza (importi IVA esclusa). 
Importo progettazione (definitiva –esecutiva+coord sicurezza in fase proget. ed esecuzione): € 10.200,00 
(euro diecimiladuecento/00) oltre oneri 
Categoria prevalente OS 23 cl II 
. 

II.  INFORMAZIONI GENERALI: 
Condizioni di partecipazione: possono partecipare tutti i concorrenti di cui all’art. 34 del D. Lgs. 
n. 163/06 ss.ii. e mm., le aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete ai sensi della L.